（様式第４号）

開

開 印

非 〒

非

非

開

非 勤務先 電話番号

非 〒

開

非

氏名 　ビーなび　太郎 1955年1月1日 男

自宅　住所 380-0928 長野市若里1-18-1

専門家名簿登録依頼書（記入例－登録要件の資格ある方）

公益財団法人長野県中小企業振興センター理事長　様

専門家派遣事業の専門家名簿への登録を下記のとおり依頼します。

ふりがな 　びーなび　たろう 生年月日(西暦) 性別

勤務先　住所 380-**** 長野市○○1-1

自宅　電話番号 026-227-5028 携帯電話 090-＊＊＊＊-＊＊＊＊

E-mail haken@icon-nagano.or.jp

URL http://www.icon-nagano.or.jp/cms/

勤務先　名称 長野○○株式会社 026-***-****

（例）ファイナンシャルプラニング技能士2級、ITコーディネーター

主な職歴
（自営を含む）

登録要件を満たす資格
がない方は、10年以上
の職歴が必要です。
資格をお持ちの方もで
きるだけ詳しく記載し
てください。

勤務先名 信州△△株式会社 1978年4月～2010年3月

職務内容
長年、工場長として工場全体のマネジメントに携さわり、品質・コス
ト・納期をはじめとした全体最適を図ってきた。

勤務先名 ○○コンサルティング 2010年4月～2015年3月

職務内容

○○コンダルティングではマネージャーとして××業務に携わり、×
×という成果をあげた。

非

2018年4月1日

○○年にコンサルタントとして長野○○株式会社を立ち上げ、主に食品関連業界を専門
に、経営改善・現場改善・販路拡大などの支援を行っている。

登録要件を
満たす資格

その他資格

中小企業診断士 税理士 公認会計士

弁護士

(特定)社会保険労務士

弁理士 司法書士 行政書士 販売士 情報処理技術者

建築士

HACCP専門講師ISO審査員(補)技術士

作成日をご記入ください。

写真貼付位置

１申込前３ヶ月以内に

撮影したもの

２正面向、上半身、

無帽

３たて40mm～45mm

よこ35mm～40mm

上記以外に保有してい

る資格をお持ちの方は

ご記入ください。

上記欄で不足の場合は、この欄に

適宜、簡潔にご記入ください。

mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/
mailto:haken@icon-nagano.or.jp
http://www.icon-nagano.or.jp/cms/

指導年月 支援内容

開

開

開

非

対応業界
（最も得意とする業界
３つまで）

得意分野
（最も得意とするもの
３つまで）

最近の主な
支援・診断実績

登録要件を満たす資格
がない方は、支援実績
が必要です。
資格をお持ちの方もで
きるだけ詳しく記載し
てください。

〇〇年〇月～〇〇年〇月
「飲食店の経営改善」
多店舗展開を行う飲食店の○○を見直し、店舗別採算管
理の改善を行い経常利益率の向上につなげた。

〇〇年〇月～〇〇年〇月

「○○製造食品のHACCPシステム導入支援」
HACCPの構築支援をするとともに、定期的に従業員に対
する衛生教育や5S指導を実施し、企業全体としての食品
衛生レベルの向上に貢献した。

　 年　 月～　 年　 月

非

＜記入上の留意点＞
・中小企業者が、データベースを見て適切に専門家を選択できる
よう、具体的かつ分かり易い内容としてください。
　※これまで支援された企業と守秘義務契約を結ばれている場合
は、可能な範囲内で記入してください。
・支援方針については、「キーワード検索」の対象になります。
従って、「キーワード」で検索されることを想定して、利用者が
検索しやすいよう、適当な熟語を用いながら記入してください。

他の支援機関
への登録状況

H29.6 ミラサポ派遣専門家登録

支援方針など
（200字以内）

飲食店におけるオペレーションや接客力向上につながる人材育成や従業員教育につ
いて、具体的事例を交えながら、すぐに実践できるような提案や助言を行うように
している。

農林水産業界 建設業界 住宅関連業界 化学業界

食品・飲料業界 繊維・衣類業界 紙・パルプ業界

印刷・出版業界

医療・化粧品業界 プラスチック・ゴム業界

窯業・土石業界機械業界

鉄鋼・金属業界 電気・電子機器業界

その他の製造業 情報・通信業界 運輸・倉庫業界 卸売業界 小売業界

金融・保険業界 不動産業界 飲食業界 ホテル・旅館業界 医療サービス業界

その他のサービス業 その他の業界

経営戦略 創業・新分野進出 後継者・事業承継 雇用対策

人材育成・従業員教育 賃金体系見直し 資金調達・資金運用

財務・会計

営業・マーケティング IT・情報システム

知的所有権

環境・省エネ 国際化対応

生産管理 販売管理

物流

不動産・建築 企業間連携

店舗・工場 法務製品・技術開発

ISO 金融・保険

販売促進

街づくり HACCP その他

中小企業の支援に際して、対

応していただける内容、分野

等について、「経営管理」

「IT化支援」「後継者問題」

というような単語の羅列では

なく、できるだけ詳細かつ具

体的に記述してください。

（例）「生産管理」であれば

「どのようなことに悩んでい

る中小企業に対して、どのよ

うなやり方で支援する（し

た）。」

中小企業の支援内容に際して、できるだけ詳細

かつ具体的に記述してください。